projektem easyPack, jak i brakiem w bieżącym okresie przychodów z tytułu sprzedaży elektroniki, które wystąpiły w roku

poprzednim. Spadek przychodów ze sprzedaży z ponoszonymi dalej kosztami inwestycji w rozbudowę sieci Paczkomatów

za granicą, w szczególności kosztów transportu i rozstawień, spowodowały wygenerowanie straty netto. Są to jednakże

koszty ponoszone zgodnie z harmonogramem i niezbędne do przygotowania sieci pod generowanie przychodów zgodnie z

założonym budżetem. Spadek amortyzacji wynika z porządkowania struktury grupy i wniesienia w związku z tym oddziału

sortownia do spółki zależnej Nowoczesne Usługi Pocztowe Sp. z o.o.

5. Wykaz akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio przez podmioty zależne 5% ogólnej liczby

głosów na WZA na dzień przekazania raportu oraz wskazanie zmian w strukturze własności znaczących

pakietów akcji Emitenta w okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego.

L.p. Akcjonariusz:

Stan na 30.09.2013

Stan na 30.09.2014

Stan na dzień publikacji
raportu:

Liczba akcji:
% ogólnej
liczby akcji i
głosów na WZA

Liczba akcji:
% ogólnej
liczby akcji i
głosów na WZA

Liczba akcji:
% ogólnej
liczby akcji i
głosów na WZA

1.
A&R Investments Limited
(*):

2 303 419 33,73% 2 313 892 29,80% 2 314 792 29,81%

2.
Generali Otwarty Fundusz
Emerytalny:

675 090 9,89% 675 090 8,69% 675 090 8,69%

3.
L.S.S. Holdings Limited
():

465 895 6,82% 418 723 5,39% 418 723 5,39%

4.
Aviva Otwarty Fundusz
Emerytalny

355 363 5,20% - - - -

5
AEGON Otwarty Fundusz
Emerytalny

- - 396 523 5,11% 396 523 5,11%

6.
Pozostali akcjonariusze:

3 028 638 44,35% 3 959 989 51,00% 3 959 089 50,99%

Razem ilość akcji:

6 828 405 100,00% 7 764 217 100,00% 7 764 217 100,00%

(*) spółka kontrolowana jest przez Prezesa Rafała Brzoskę za pośrednictwem A&R Investments Limited. Rafał Brzoska jako osoba

prywatna posiada 11 373 akcji co stanowi 0,15% w KZ Emitenta, pozostałą ilość za pośrednictwem A&R Investments Limited.

INTEGER.PL SA – Informacje dodatkowe do skonsolidowanego raportu QSr za III kwartał 2014

 20

() spółka kontrolowana przez Wiceprezesa Zarządu Krzysztofa Kołpę za pośrednictwem L.S.S. Holdingd Ltd. Krzysztof Kołpa jako osoba

prywatna posiada 7 800 akcji co stanowi 0,10% w KZ, 60 000 akcji za pośrednictwem L.S.S. Slovakia k.s. co stanowi 0,77% w KZ, oraz